PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 августа  2019 года              №59

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.03.2019 года № 31
В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановления Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 15.11.2016 № 246 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства  на территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  от 30.01.2017 года № 25, от 28.02.2019 года №18), улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,
   Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района  Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
   1.Внести изменения в Перечень муниципального имущества Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и  пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.03.2019 года № 31.
  2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет

 http://nikol-sp.admin-smolensk.ru.

Глава муниципального образования
Никольского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                                В.В.Суворов